
Smlouva o spolupráci 
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli mezi sebou navzájem: 

 
 

1. Kili, s.r.o. 
IČ: 47913797,  
se sídlem Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice, zapsána v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně pod Rg. č. 10162 
zastoupena  

  
 
jako „KILI“ na straně jedné  

 
 

2. Mendelova univerzita v Brně 
Lesnická a dřevařská fakulta 
IČ: 62156489 
se sídlem Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 
zastoupena: prof. Dr. Ing. Janem Marešem, rektorem 
oprávněn ve věcech smluvních:  

 
 
jako „LDF MENDELU“ na straně druhé 

 
 

Preambule 
1. LDF MENDELU je veřejnou vysokou školou, jejíž součástí je Lesnická a dřevařská 

fakulta. 
2. KILI je významným podnikatelským subjektem v oblasti prodeje materiálů pro výrobu 

nábytku, vybavování interiérů a realizace staveb. 
3. KILI a LDF MENDELU se dohodli na vzájemné spolupráci při plnění projektu  Lesnické 

a dřevařské fakulty, spočívající ve vybudování nového školícího střediska (dále jen 
Projekt). 

  
 

I. 
Plnění KILI 

1. Smluvní strany se dohodly, že KILI na základě této smlouvy pro účely realizace 
Projektu dodá  LDF MENDELU zboží specifikované v nabídce zboží a služeb č. N110-
2201409, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a je její nedílnou součástí.  

2. Zboží bude dodáno bez odkladu po podpisu smlouvy, místem dodání zboží je LDF 
MENDELU, Zemědělská 3, 613 00 Brno. 

3. LDF MENDELU se zavazuje zboží převzít.  
4. KILI poskytuje záruku na zboží v délce trvání 1 roku. 
5. Ke dni předání zboží KILI vystaví daňový doklad za zboží specifikované v článku I odst. 

1 ve výši 89.469,16 Kč bez DPH. 
 

  
II. 

Plnění LDF MENDELU 
1. LDF MENDELU se zavazuje, že po dobu trvání této smlouvy: 

a. označí KILI jako spolupracující firmu na webu www.ldf.mendelu.cz;  
b. označí KLII jako partnera na jedné významné akci za rok (typu konference) 

když umožní KILI na této akci veřejné vystoupení; 
c. umístí trvale logo KILI u vchodu do prostor vzniklých v rámci Projektu s textem:  

http://www.ldf.mendelu.cz/


„Vybudováno za podpory Kili s.r.o.“ 
d. umožní KILI pronájem prostor LDF MENDELU na dobu 2 dny v roce;   
e. realizuje ve spolupráci s KILI každý rok jednu přednášku pro studenty a 

vyučující o nových trendech v oboru. 
2. Podobnosti plnění povinností LDF MENDELU dle článku II odst. 1 této smlouvy budou 

dohodnuty ad hoc v rámci jednotlivých plnění. 
3. LDF MENDELU vystaví daňový doklad za služby specifikované v článku II odst. 1 na 

celou dobu trvání smlouvy výši 89.469,16 Kč bez DPH, a to ke stejnému datu 
uvedenému v článku I odst. 5. 
 

 
III. 

Hodnota vzájemného plnění 
1. Smluvní strany prohlašují, že hodnota vzájemných plnění byla stanovena v cenách 

obvyklých a na základě dohody smluvních stran považují smluvní strany hodnotu 
vzájemných plnění za shodnou. 
 

 
IV.  

Trvání smlouvy 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou pěti let ode dne účinnosti této smlouvy- 
2. Tato smlouva může být ukončena jedním z následujících způsobů: 

a. písemnou dohodou smluvních stran; 
b. odstoupením;  

3. Smluvní strana je oprávněna odstoupit od této smlouvy v případě podstatného 
porušení povinnosti druhou smluvní stranou. Odstoupení od této smlouvy musí mít 
písemnou formu a musí v něm být uvedeny důvody odstoupení. Odstoupení je účinné 
ode dne, kdy bylo oznámení o odstoupení doručeno druhé Smluvní straně.  
 

 
V. 

Ostatní ujednání 
1. Pro účely plnění této smlouvy se smluvní strany výslovně dohodly, že v případě, že 

nejde o změnu smlouvy nebo není-li v této smlouvě uvedeno jinak, bude vzájemná 
komunikace probíhat telefonicky nebo elektronickou formou prostřednictvím zástupců 
ve věcech technických a organizačních: 
 
a) KILI:   

 
b) LDF MENDELU:    

 
 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky a uzavírá se ve smyslu 
ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

2. Smluvní strany svým podpisem níže potvrzují a souhlasí s tím, že tato smlouva bude 
uveřejněna v Registru smluv souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že 
zveřejnění v Registru smluv zajistí LDF MENDELU. Smlouva nabývá účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv. 

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze 
smluvních stran. 



4. Změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze písemně ve formě vzestupně 
číslovaných dodatků této smlouvy. 

5. Pokud by jednotlivá ustanovení této smlouvy byla nerealizovatelná nebo neplatná, 
nebo by se nerealizovatelnými nebo neplatnými stala, nebude tímto dotčena platnost 
ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že případné neplatné 
nebo nerealizovatelné ustanovení této smlouvy nahradí takovým ustanovením, které 
se pokud možno co nejvíce blíží hospodářskému účelu původního ustanovení. 

6. Smluvní strany se seznámily s obsahem této smlouvy a na důkaz své pravé, svobodné 
a vážné vůle k ní připojují své vlastnoruční podpisy. 

 
 
 
 
 
 
Ve Šlapanicích dne ………………..   V Brně dne 3. 8. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………….  ……………………………………….. 

          
           

     




